
PADOMES AKTS 

(2014. gada 11. februāris), 

ar ko amatā ieceļ Eiropola direktora vietnieku 

(2014/C 44/04) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu, ar ko izveido Eiropas Policijas 
biroju (Eiropolu) ( 1 ), un jo īpaši tā 38. pantu, 

pieņemot lēmumu saskaņā ar pilnvarām iecelt Eiropola direk
tora vietnieku, 

ņemot vērā Eiropola valdes atzinumu, 

ņemot vērā Eiropola personāla politikas daudzgadu plānu 
2014.–2106. gadam un jo īpaši tā 2.2. un 6. iedaļu, 

tā kā: 

(1) sakarā ar pilnvaru termiņa beigām Eiropola direktora 
vietniekam, kurš tika iecelts ar 2009. gada 9. oktobra 
Padomes Aktu ( 2 ), ir nepieciešams iecelt jaunu direktora 
vietnieku. 

(2) Eiropola valdes Lēmums, ar ko paredz noteikumus par 
Eiropola direktora un direktora vietnieku atlasi, amata 
pilnvaru termiņa pagarināšanu un atbrīvošanu no 
amata ( 3 ), nosaka īpašus noteikumus Eiropola direktora 
un direktora vietnieku atlases procedūrām. 

(3) Valde iesniedza Padomei atlasīto piemēroto kandidātu 
sarakstu, kam bija pievienots katra šāda kandidāta pilns 
pieteikums, kā arī visu atbilstošo kandidātu sarakstu. 

(4) Pamatojoties uz visu valdes sniegto būtisko informāciju, 
Padome vēlas iecelt amatā to kandidātu, kas pēc Padomes 
viedokļa atbilst visām vakantā direktora vietnieka amata 
prasībām, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Wilhelmus Martinus VAN GEMERT kungs tiek iecelts par 
Eiropola direktora vietnieku no 2014. gada 1. maija līdz 2018. 
gada 30. aprīlim (pakāpe AD 13, 1. līmenis). 

2. pants 

Šis akts stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

To publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2014. gada 11. februārī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

E. VENIZELOS

LV 15.2.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 44/3 

( 1 ) OV L 121, 15.5.2009., 37. lpp. 
( 2 ) OV C 249, 17.10.2009., 5. lpp. 
( 3 ) OV L 348, 29.12.2009., 3. lpp.


	Padomes Akts (2014. gada 11. februāris), ar ko amatā ieceļ Eiropola direktora vietnieku (2014/C 44/04)

